
 

 

 
 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči je na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči ( 
Uradne objave, Primorske novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08 ) na 
svoji 24. redni seji dne 14.5.2009 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Sprejme se SKUPNI OBČINSKI PROGRAM VARNOSTI OBČIN BOVEC, KOBARID, 
TOLMIN, KANAL OB SOČI. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 
Datum:         Župan 
         Andrej Maffi 
 
 
Obrazložitev: 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči je na svoji 22. redni seji dne 12. marca 2009 obravnaval 
in sprejel Skupni občinski program varnosti občin Bovec, Kobarid, Tolmin, Kanal ob Soči. 
Pripravljalec gradiva je pripombe, ki so bile dane pri 1. branju upošteval pri pripravi gradiva 
za 2. branje. 
Občinska sveta občin Bovec in Tolmin sta opravili 1. branje programa in ga potrdili, 
občinski svet občine Kobarid pa je na seji dne 23. aprila obravnaval predloženi program,  
opravil obe branji in program sprejel v celoti. 
Občinskemu svetu predlagam, da v drugem branju sprejme predlagani program.  
 
 
 
Kanal, 14.5.2009       Župan 
         Andrej Maffi  


